2/3 中缝1/4 中缝

公公告告专专栏栏
仲裁公告

彭兴明：本会于2024年3月4日受理的

申请人曲靖市金田物业服务有限公

司与你物业服务合同纠纷案，现依

法向你公告送达仲裁申请书副本、

证据材料、仲裁通知书、仲裁规则、

仲裁员名册、组庭通知书、开庭通知

书等材料。自公告之日起经过30日，

即视为送达。提交仲裁员选定书和

答辩书的期限为公告期满后15日

内，开庭时间为公告期满后第30日

上午8时30分(遇节假日顺延)在本会

开庭审理，逾期将依法缺席审理。

曲靖仲裁委员会

关于扬州大马汽车有限公司强制清算案公告
扬州大马汽车有限公司股东及利益

相关者：《扬州大马汽车有限公司清

算报告》已于2021年11月29日经江苏

省扬州市中级人民法院裁定认可并

依法裁定终结清算程序。在强制清算

剩余财产分配过程中，沈兵先生向清

算组提交授权委托材料，主张由其

代表大马公司股东香港建莱有限公

司方接收最终强制清算财产。如利

益相关者对此有异议的，请于本公

告发布起5日内向清算组提出并提

交相应书面证据材料；如逾期未提

出异议或未提供具有证明效力的材

料，清算组将进行推进清算财产分配

工作。特此公告

扬州大马汽车有限公司清算组

2025年9月12日

公 告

陈军：原告唐小青与你民间借贷纠

纷一案，已审理终结。现依法向你公

告送达本院(2025)苏0925民初2196号

民事判决书，限你自公告之日起三

十日内来本院领取判决书，逾期则

视为送达。如不服本判决，可在公告

期满之日起十五日内向本院递交上

诉状及副本，上诉于江苏省盐城市

中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院

夏咸军：原告彭大江与你买卖合同

纠纷一案，已审理终结。现依法向你

公告送达本院(2025)苏0925民初2212

号民事判决书，限你自公告之日起

三十日内来本院领取判决书，逾期

则视为送达。如不服本判决，可在公

告期满之日起十五日内向本院递交

上诉状及副本，上诉于江苏省盐城

市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院

李因进：本院202 5年7月14日作出

(2025)鲁1326民初4673号民事判决所

判决的山东麒盛家居集成化有限公

司诉李因国等人及你买卖合同纠纷

一案，李因国不服一审民事判决向

本院提起上诉，现依法向你公告送

达民事上诉状副本，自本公告发出

之日起经过30日即视为送达。

山东省平邑县人民法院

帕热提江·买买提、吐尔孙尼牙孜·卡

依木、图尔荪·热依木：本院受理阿卜

力克木·奥斯曼与马木提·萨伍尔诉

你们合同纠纷一案，现依法向你公告

送达起诉书副本、应诉通知书、民事

诉讼权利义务须知、举证通知书、诉

讼风险告知书及开庭传票等。自公告

发出之日起经过30日即视为送达。提

出答辩状的期限为公告送达期满后

的15日内，并定于答辩期满后的第三

日上午10时(遇法定休假日顺延)准时

开庭，逾期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

苏畅、苏进、张保平、王玉锁：本院在

执行申请执行人邵一鸣、韩秀云、张

爱平与被执行人山西亚格科技有限

公司、山西蔺润煤业有限公司、太原

市锦馨源贸易有限公司、山西鑫润煤

业有限公司与公司有关的纠纷一案，

申请执行人申请追加你四人为被执

行人，现依法向你四人公告送达(2024)

晋1025执恢85号执行裁定书、执行通

知书、本案(2022)晋1025民初522号民事

判决书、自公告之日起，60日内来本院

(古县人民法院)领取以上法律文书，

逾期则视为送达，自公告期满10日内，

你四人自动履行在太原市锦馨源贸

易有限公司持股期间未认缴注册资

金范围内承担连带清偿义务。逾期仍

不履行的，本院将依法强制执行。

古县人民法院

债权转让通知书

郭长庚、孙红云：我方对你方享有的

债权已经(2021)苏09民终2564号民事判

决书确认，后你方未积极履行，我方

于2021年9月1日向建湖县人民法院申

请强制执行，执行案号为(2021)苏0925

执2596号，现我方将对你方在上述执

行案件中未执行到位部分的全部债

权 转 让 至 夏 娟 ( 身 份 证 号 码 ：

3209251988****1425)名下。特此通知！

通知人：孙云霞

公 告

上海华蒂电梯有限公司：我公司与贵

公司签订《上海华蒂电梯有限公司产

品购销、安装合同》(项目名称：哈密新

城安置小区二期续建工程15#16#楼电

梯购置及安装项目)因贵公司预留联

系方式未能正常接通，导致双方无法

进一步沟通，为妥善解决双方之间的

问题，现特此公告，请贵公司自本公

告发布之日起30日内，尽快与我单位

取得联系，协商相关事宜。

  联系人：朱智伟

  联系电话：18609025225

  自本公告发布之日起30日内，贵

公司仍未与我单位取得有效联系，将

按相关法律规定办理。

哈密市恒安城市建设投资经营有限公司

2025年9月13日

公 告

哈尔滨安装建设集团有限责任公司：

我公司与贵公司签订《建设工程施工

合同》(工程名称：2014年哈密市瑞丽

家园7#廉租房10#安置房14#公租房

建设项目)因贵公司预留联系方式未

能正常接通，导致双方无法进一步

沟通，为妥善解决双方之间的问题，

现特此公告，请贵公司自本公告发

布之日起30日内，尽快与我单位取

得联系，协商相关事宜。

  联系人：朱智伟

  联系电话：18609025225

  自本公告发布之日起30日内，贵

公司仍未与我单位取得有效联系，将

按相关法律规定办理。

哈密市恒安城市建设投资经营有限公司

2025年9月13日

宁夏晨辉砼业有限公司与韩成君

债权转让通知暨债务催收联合公告

亚翔建设集团有限公司：根据宁夏晨

辉砼业有限公司(统一社会信用代码：

91641100788232818H)与韩成君(公民身

份证号：642123196512270070)签订的

《债权转让协议》，宁夏晨辉砼业有限

公司已将银川市金凤区人民法院

(2022)宁0106民初7632号民事判决书项

下的其对亚翔建设集团有限公司的

全部债权(包括欠款本金、违约金、案

件受理费、财产保全费、公告费及迟

延履行期间的利息等)依法转让给韩

成君。自公告之日起，亚翔建设集团

有限公司应当向韩成君履行(2022)

宁0106民初7632号民事判决书项下

的给付义务，韩成君有权要求亚翔

建设集团有限公司清偿债务。本公

告同时作为宁夏晨辉砼业有限公司

与韩成君共同向债务人亚翔建设集

团有限公司发出的催款通知。

  特此公告。

  债权受让人：韩成君

  联系电话：13739532222

宁夏晨辉砼业有限公司

韩成君

2025年9月13日

公公告告专专栏栏
遗失声明

李 丹 遗 失 律 师 执 业 证 ，证 号 ：

13101200711140620，流水号：11858599，

声明作废。

高青国于2025年9月10日遗失身份证，

证号：31011219721210****，自遗失之

日起不承担被人冒用而引发的一切

法律责任，特此声明。

晏子千承(父：晏志国，母：石文燕)遗失

出生医学证明，出生日期：2008年3月23

日，出生证编号：J321191571，声明作废。

父亲杨忠全、母亲荀胜英，遗失其

子杨文玥的出生医学证明，出生证

编号：W520078189，声明作废。

甘肃锦舒律师事务所曹凤遗失律师

执业证，执业证号：16207201211353226，

声明作废。

北京盈科(成都)律师事务所，专职律师，

舒廷婷，执业证号15101202311606116，执

业证书流水号11756768，不慎遗失律师

执业证，声明作废。

因不慎，西藏丁青县甘岩乡布麦村新生

儿达桑杰(男，2022年6月6日出生)的出生

证明(编号W540009034；父亲：阿加，身份

证号：542125197605040059；母亲：阿久，身

份证号：542125199308090024；家庭户主为

扎西桑珠)遗失，声明作废。

库车市棉花协会(统一社会信用代码：

51652923MJX455936B)遗失合同专用章，

印章编号：6529020008967，现声明作废。

武汉中地西能科技有限公司泸溪分

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91433122MA4L18PH92)遗失营业执照

副本(副本编号：2-2)，声明作废。

大连长海正好海珍品有限公司遗失

公章一枚，编号：210224001008233，声

明作废。

安溪县尚卿中唐工艺品店(统一社会信

用代码：92350524MA32KKYUX3)不慎

遗失公章，声明作废。

榕江县九红木材加工有限公司遗失

公章5226 3 2 2 1 2 1 3 0 3、合同专用章

5 2 2 6 3 2 2 1 2 1 3 0 5 、财 务 专 用 章

5226322121304、法人章(吴老岩印、

5226322121306)，声明作废。

宁化县三磊食品有限公司 (统一社

会 信 用 代 码 ：

91350424MA33B9JY9E)不慎遗失

公章一枚，现声明作废。

湖南塔胜建设工程有限公司(统一社

会信用代码：91431124MAD0W2XE5J)

不 慎 遗 失 公 章 一 枚 ，编 码

43112410014202，声明作废。

福建海智健健康管理有限公司 (统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91350581MA2Y5E1R45)不慎遗失

公章，声明作废。

濮阳市利骁商贸有限公司(统一社会

信用代码：91410900MA45H4W22H)

不慎遗失合同专用章、发票专用章，

声明作废。

福州市鼓楼区君昭贸易有限公司不

慎 遗 失 公 章 一 枚 ，印 章 编 码 ：

35010210133485，声明作废。

漳州市龙海区九湖镇衍后村股份经

济合作社遗失公章一枚，声明作废。

盘州市黔至城房地产经纪有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91520222MADCXUE45W)遗失公章(编

码5202025087772)、财务专用章(编码

5202025087773)，声明作废。

盘锦金远宝兴房地产开发有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91211121699440113U)，由于保管不善，

老公章、财务专用章、法人章丢失，声

明作废。

兴城市瑞腾商贸有限公司公章

2 1 1 4 8 1 0 0 1 0 2 9 7 0 3、财务专用章

2 1 1 4 8 1 0 0 1 0 2 9 7 0 4、温建法人章

211481001029705丢失，声明作废。

贵州能筑建设工程有限公司(统一社

会 信 用 代 码 ：

91520302MACEETWY9D)遗失公章

(编码5203023141987)、发票专用章(编

码5203023141988)，声明作废。

欢喜口腔诊所注销诊所备案凭证(法人

高 俊 丽 ) ， 备 案 编 号 ：

MADWWP48354010217D2152，声明作废。

湖北圣烨酒店管理有限责任公司遗

失湖北潜江农村商业银行营业部支

行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J 5 3 7 5 0 0 2 3 9 6 5 0 1 ，账 号 ：

82010000004241723，声明作废。

贵阳市盘州商会(统一社会信用代码：

51520100MJY272955M)遗失公章一枚，

声明作废。

长沙县飞扬音符艺术培训学校遗失长

沙银行星城支行基本户的开户许可证，

账号：800174825109014，核准号：

J5510035366901，声明作废。

注销公告：安仁县卢古祠文物保护管

理 协 会 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51431028MJJ5169595)经理事会决

议注销，请各债权人自本公告见报

之日起45日内向清算组申报债权。

联系人：卢新平，18273576989。

注销清算公告：河池市金城江区六圩镇

岜烈扬帆幼儿园(统一社会信用代码：

52451202327329350P)经主管部门同意，决

定依法注销，现进行资产清算，敬告债

权债务人，自公告之日起45日内与清算

组负责人韦萍联系 ，联系电话：

13367589925，地址：河池市金城江区六圩

镇岜烈村。特此公告。河池市金城江区

六圩镇岜烈扬帆幼儿园2025年9月13日

债务债权公告：衡山县反邪教协会

( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51430423396460061R)经理事会决

议注销，请各债权人自本公告见报

之日起45日内向清算组申报债权。

联系人：罗萍，电话：17369396832。

《行政处罚告知书》送达公告

马 建 林（ 居 民 身 份 证 号 ：

65412319830910****）：

  经查，你为擅自开展宗教教育

培训等非法宗教活动提供条件，涉

嫌违反了《宗教事务条例》第四十

一条第二款的规定。根据《宗教事

务条例》第七十一条，我局拟对你

作出警告和罚款人民币5万元的行

政处罚。现依法对你公告送达《行

政处罚告知书》（ 同民宗罚告字

[2025]第2号），自公告之日起满30日

即视为送达。根据《中华人民共和

国行政处罚法》第四十四、四十五

条的规定，你有权于本告知书送达

之日起五日内到我局进行陈述和申

辩，或者提出听证要求，逾期视为

放弃上述权利。

  联系人：李毅欣

  联系电话：0592-7026027

厦门市同安区民族与宗教事务局

2025年9月13日

《行政处罚告知书》送达公告

马 忠 祥（ 居 民 身 份 证 号 ：

65123119790405****）：

  经查，你擅自开展宗教教育培

训，涉嫌违反了《宗教事务条例》第

四十一条第二款的规定。根据《宗

教事务条例》第七十条第一款，我

局拟对你作出责令停止活动和罚款

人民币5万元的行政处罚。现依法对

你公告送达《行政处罚告知书》（同

民宗罚告字[2025]第1号），自公告之

日起满30日即视为送达。根据《中华

人民共和国行政处罚法》第四十

四、四十五条的规定，你有权于本

告知书送达之日起五日内到我局进

行陈述和申辩，或者提出听证要

求，逾期视为放弃上述权利。

  联系人：李毅欣

  联系电话：0592-7026027

厦门市同安区民族与宗教事务局

2025年9月13日